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İş Portföy İş Bankası Iştirakleri Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)’nun
yatırım performansı konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy iş Bankası Iştirakleri Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)’nun 1 Ocak-31
Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun yIl-
128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans SunumunaPerformansa
Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notiandırma ve Sıralama Faaliyetlerine
İhşkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (“Tebliğ’) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu İş Portföy İş
Bankası Iştirakleri Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)’nun performansını ilgili
Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde
yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of ErnstaYoung Global Limited
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İŞ PORTFÖY İŞ BANKASI İŞTİRAKLERİ ENDEKSİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 9.10.1989

YATIRIM VE YONEFİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yabnm Amacı 1 “°‘• Yöneüdleri

Fon fon toplam değerinin en az %809 Ile devamlı olarak yatırım yaptığı İş Bankası Ayşe Tuğçe Akyazıcı Şahin
Fon Toplam Değeri 214,127,351.67 İştirakleri Endeksindeki hisse senetlerinin getirisini yatıırımcılara sunmayı

amaçlamaktadır. Huseyın Gayde

Birim Pay Değeri (TRL) 112.463675
En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Yatırımcı Sayısı 2,448

Tedavül Oranı

Portföy Dağılımı

Pay Senetleri

- Bankacılık

- Cam

- Sigorta 12.34%

- Aracı Kurum 9.45Ş0

- Gayrimenkul Yatırım Ort.

- Finansal Kiralama, Faktoring

- Yatırım Ortaklığı

Takasbank Para Piyasası

Yabnm Stratejisi

6 35°k Fon toplam değerinin en az %801 devamlı olarak yedi ortaklık paylanna yatınlır. Fon yönetiminde yatınm yapılacak sermaye piyasası araçıan
ızahnamenin 2.10. maddesinde yer alan formüle uygun olarak yapılan hesaplama çerçevesinde bez alınan endeksin değeri Ile fonun birim pay
değeri arasındakı korelasyon katsayısı en az %0 olacak şekılde, endeks kapsamındaki menkul kıymetlerden ömekleme yoluyla seçilir. Baz alınan
endeks iş Bankası Iştirakleri fiyat endeksidir. Endeks, T.tş Bankası A.Ş. ve sermayesinde T.Iş Bankası AŞ’nin doğrudan ve/veya dolaylı payı
bulunan ve Borsa Istanbul pazariannda A veya B listesınde işlem gören şırketlerden oluşmaktadır. Endekste yer alacak pay senetlerinin bellrienmesı
ve güncel listelerin Borsa Istanbul A.Ş.’ye günderilmesı iş Portföy Yönetımi A.Ş. endeksin endeks kurallanna göre hesaplanması Borsa (stanbul A.Ş.
tarafindan yapılmaktadır. Endelcs değeri, endekste yer alan hısseler, anılan hisselerin ağıriıktan, endeka içeriğinin güncellenme sıklığı ve endeks Ile
llglıl diğer detaylı bilgıler iş Porttöy Yönetimi A.Ş.’nın Internet sltesinde (wıwı.lsportfoy.com.tr) yer almaktadır. iş Bankası işurakleri fiyat endeksinin

96.53°/o günlük değeri ayrıca veri dağıtım kanallannca da yayımlanmaktadır. (tndeks Kodu: 1551] Aynca, Fonun hisse senedi yoğun fon olması nedeniyle
Fon poriföy değerinin en az %801 devamlı olarak menkul kıymet yatınm ortaklıktan paylan hariç olmak üzere BIAŞÖ işlem gören lhraççı paylan,

34.37% lhraççı paylanna ve lhraççı payı endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem sözleşmelerinin nakit teminatlan, lhraççı paylanna ve pay
endekslerine dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören ıhraççı paylanna ve pay endeksimlne dayalı aracı kuruluş varantlanna

23.6701o yatınlır. Fon, piyasa koşullannı ve karşılaştırma ölçütünü dikkate alarak varlık dağılımını, Fon ızahnamesinin 2.4 maddesinde verilen asgari ve azami
sınıriamalar döhilinde belideyebilir. Fon porttöyünün yönetiminde, Fon lzahnameslnin 2.4 maddesinde belirtilen Fon poriföyüne alınacak variıklara
ilişkin oranlara ek olarak, Tebliğe yer alan ve madde 2.4’de belirtilmeyen diğer ilgili porttöy sınıriamalan ve Kurul düzenlemeleri de dikkate alınır.

Yatırım Riskleri
‘‘‘“‘. “s’

finansal araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonlann değerinde, faiz oranlan, ortaklık payı fiyattan ve döviz kurianndakl
7.25/e dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer verilmektedir: e’ Faiz

Oranı Riski: Fon poriföyüne faize dayalı variıklann (borçlanma aracı, ters repo vb) dahil edilmesi halinde, söz konusu varlıklann değerinde
5.16% piyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b’ Kur Riski: Fon portföyüne yabano para cinsinden varlıklann

dahil edilmesi halinde, döviz kudannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. c’

4.28°İo Ortaklık Payı Fiyat RiskI: Fon porttöyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon porttöyünde bulunan ortaklık paylannın fiyatlannda meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle porttöyün maruz kalacağı zarar olasılığını irade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden

3 280/ kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas Işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödemenın yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) Likidite Riski: Fon poriföyünde bulunan finansal variıklann istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon porlföyüne türev araç <vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türav araç, saap sözleşmesi, varant, seriifika dahil edilmesi, ileri valöriü tahvil/bono ve altın alim Işlemlerinde ve diğer herhangi
bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri Iştemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatınmı Ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi
Ile fonun başlangıç yatınmından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini iFade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun
operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynaklan arasında kullanılan sistemlerin
yetersizliği, başansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşullan. politik re)im
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir variığa ve/veya vadeye yoğun yatınm yapılması sonucu fonun bu variığın
ve vadenin Içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Komlasyon Riski: Farklı fınansal variıktann piyasa koşullan altında belin bir zaman dilimi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az Iki farklı finansal variığın birbirleri Ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar Ihumalini ifade eder. 5) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği dönemden sonra mevzuaıta ve düzenleyici otoritelerin
düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişıklerden olumsuz etkilenmesı riskidir. 9) Etik Risk: Dotandıncılık, sulstlmal, zimmete para geçirme,
hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Fonun Itibannı olumsuz etkileyecek suçlann (ömeğin, kara para
aklanması) işlenmesi riskidir. 10) Bez Riski: vadeli işlem kontratlannın cari değeri ile konu olan ilgili finansal ensbiiman spot fiyatının aldığı değer
arasındaki Syat Farklılığı değlşlmini irade etmektedir. Sözleşmede belirienen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır, Ancak
fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enstrümanlarda işlem yapılan tarih Ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat Ile
spot fiyat keorik fiyatlamadan Faridı olabilmektedir, Dolayisı Ile burada Bez oeğerln sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini iFade
etmektedir. Il) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle
likidite etmesi halinde piyasaya göre değerieme değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, temlnatın niteliği Ile
ııgııi olumsuzluklann bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur, 12) Opslyon Duyariılık Riskleri: Opsiyon porttöylerinde risk dtwariılıklan
arasinda, işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değlşlmlnde çok fartlı miktarda risk dıqanulık değişimleri yaşanabilmektedir, Delta; opsiyonun
yazıldığı ilgili finansal variiğın fiyatindaki bir birim değişmenln opslyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun ilgili
olduğu variığın fıyatındaki değişimin opsiyonun dettasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedlr. vega; opsiyonun dayanak variığının syat
dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade
eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişiminln ölçüsüdür. Rho ise faiz orantanndakl yüzdesei değişimin opsiyonun fiyabnda
oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 13) Yapılandınlmış Yatınm/Borçlanma Araçlan Riskleri: Yapılandınlmış Yatınm/Borçlanma Araçlannın değeri ve
dönem sonu getirisi Faiz ödenesinin yanında dayanak variığın piyasa performansına bağlıdır. Yapılandınimış Yatınm/Borçlanma Araçlannın dayanak
variıklan üzerine oluşturulan strateJilerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatınmcı vade sonunda hiçbir illa geliri elde edemeyeceği
gibi, pertormansla orantılı olarak vade sonunda elde edilen Itfa tutan nominal değerden daha düşük de olabilir, Bununla biriikte, Yapılandınimış
Yatınm/Borçlanma Azaçlannın günlük fiyat oluşumunda piyasa Faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak variık fiyat değişimleri de etkili
olabilmektedir, Piyasa Faizleinde ve dayanak variık fiyatında yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandinimış Yabnm/Borçlanma Araçlannın günlük
değeriemesinl etkileyebilmektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalannda türev araçlaria birlkte Yapılandınimış Yatınm/Borçlanma
Araçtanndan kaynaklanan piyasa riskleri de dikicate alınır. Yapılandınimış Yatınm/Borçtanma Araçtan yatınmı yapılması halinde karşı taraf riski de
mevcuttur, Karşı taraf riski, ıhraçç kurumun Yatınm/Borçianma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirsıneme riskini ifade eder, Karşı
taraf riskini minimum seviyede tutabiimek adına, Yapılandınimış Yabnm/Borçlanma Araçlan yatırımlannda lhraççının ve/veya varsa yatınm aracının

31.12.2020 tarihi iUbanyla



36.19%
134.31%

İŞ PORTFÖY İŞ BANKASI İŞTİRAKLERİ ENDEKSİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOdUN FON)
PERFORMANS SUNUM RAPORU

PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS siicisi

To 1am ş1anna Enflasyon PorUöyün Zaman tçinde Kaşlaştrma Ölçütünün Bilgi Sunuma Dahil Dönem Sonu
,,

Ölçütünün Getirisi Oranı (¼) Standart Sapması (¼) Standart Sapması (¼) Rasyosu Portföyün Toplam Değeri /et r °
/ EşIk Değer (¼) (TÜFE) (**) (*9 (***) Net Aktif Değeri

2016 22,93% 20,76% B,53°Io 17,47°İo 17,38% 0,06 63.143.246,46

2017 35,49°/ü 34,31% 11,92% 13,81% 13,87’İ 0,02 80.610.381,88

2018 2,550/ü 3,98°/ü 20,30% I9,16°/ü 19,61% -0,09 100.291.502,06

2019 21,33% 19,30% 11,84% 19,17°/e 19,27°/e 0,07 105.569.559,50

2020 53,13% 56,34% 14,60% 29,83% 30,15% -0,08 214.127.351,67

9 Enflasyon oranı Tütk tararından açıklanan TÜFE’ntn dönemsel oranıdır.

*9 Portföyün ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.
**) Bi!gi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaşbrma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük gehriler üzerinden hesaplanan nispi getidlerinin standartapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi gebri elde ettiğini gösterir.

PERFORMANS GRAFİĞİ
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GEÇMİŞ GErİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.



İŞ PORTFÖY İŞ BANKASI İŞTİRAKLERİ ENDEKSİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
PERFORMANS SUNUM RAPORU

C. DİPNOTLAR

1) İş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonlan, emeklilik fonlan, alternatif yatırım ürünleri ve özel poftföy
yönetimi alanlarında uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğleri, fonların izahnameleri ve portföy yöneticiliği faliyebne ilişkin geçerli
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Poftföyünün yatırım amacı, yatınmcı riskleri ve stratejisi Tanıtıcı Bilgiler bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %53,13 oranında getiri sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisi aynı dönemde %56,34 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi
getlrisi %-3,21 olarak gerçekleşmlştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Ölçütünün Getirisi Fonun karşılaştırma ölçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımları ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade
eğnektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan poftföy getiri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer aliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 1.903200% 2,550,842.B6

Denetim Ücreti Giderleri 0.0061B7% B,292.10

Saklama Ücreti Giderleri 0.060650% 81,2B8,29

Aracılık Komisyonu Giderleri O,O9721201o 130,292.90

Kurul Kayıt Ücreb 0.000000% 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri 0.033732% 45210.28

Toplam Faaliyet Giderleri 2,615,926.43

Ortalama Fon Toplam Değeri 134,029,129.55

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 2.10%

5) Performans sunum döneminde 1 defa karşılaştırma ölçütü değişimi gerçekleşmiştir. İlgili dönemlerdeki karşılaştırma ölçütleri aşağıdaki tabloda göstedlmekteir.

Dönem Karşılaştırma ölçüW BilgIsi

26.06.2015 - 30.12.2017 %95 İştirak Endeksi + %5 BlÇr-KYD Repo (Brüt)

31.12.2017 - ... %95 iş Bankası İştirakleri Getiri Endeksi + 0/05 BIr-KYD Repo (Brüt)

6) Yabnm fonlannın portföy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) 2020 senesinin ilk yan yılında Kovid 19 salgınının ekonomik aktivitenin üstündeki olumsuz etki beklentisiyle Subat ayından itibaren tum global piyasalarda sert satıslar
goruldu. Daha sonra özellikle Merkez bankalannın genişleyici para politikalarına hukumetlerin genişleyid maliye politikalarının da katılmasıyla beraber Mart ortası itibariyla
endekslerde yukseliş ve risk iştahında toplarlanma goruldu. Daha sonra salgına karsı onlem olarak kapanmalar yaşanan ekonomik aktivitenin yeniden açılması risk iştahını
destekledi. 113 Fon toplam değerinin en az %801 devamlı olarak yerli ortaklık paylanna yatınlır. Fon yönetiminde yabnm yapılacak sermaye piyasası araçian izahnamenin 2.10.
maddesinde yer alan formüle uygun olarak yapılan hesaplama çerçevesinde baz alınan endeksin değeri ile fönun birim pay değeri arasındaki korelasyon kaayısı en az %90
olacak şekilde, endeks kapsamındaki menkul kıymetlerden ömekleme yoluyla seçilir. Baz alınan endeks İş Bankası iştirakleri fiyat endeksidir.



İŞ PORTFÖY İŞ BANKASI İŞTİRAKLERİ ENDEKSİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
PERFORMANS SUNUM RAPORU

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 53.13%

Gerçekleşen Gider Oranı 2.10%

Azami Gider Oranı 2.21%

Brüt Geliri * 55.23%

Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış alması sebebiyle,
aşan kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

BIST 100 Endeksi 30.85%

BIST 30 Endeksi 19.33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9.92%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 8.94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8.300/D

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7.70°/ü

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8.49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11.41°/ü

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13.53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11.64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55.13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38.47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44.S4°/ü

USO 24.91%

EUR 36.04°/ü


